Профессиональное образовательное учреждение

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ

09.08.2024 года                                                                     №  08/24-01-ДО.П________

Москва

О зачислении поступающих на

заочную и очно-заочную формы обучения

по программам среднего

профессионального образования

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное

образовательное учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» на

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на

2024-2025 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических и

юридических лиц по основным профессиональным образовательным программам среднего

профессионального образования по заочной форме обучения абитуриентов, согласно

Приложению 1.

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических лиц по

основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального

образования по очно-заочной форме обучения абитуриентов, согласно Приложению 2.

3. Студентам, зачисленным в техникум согласно Приложениям 1,2 начать обучение с

01.10.2024 года.

4. Начальнику по сопровождению образовательного процесса Егоровой И.Ю.

сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента техникума.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора         С.А. Плачинта

Приложение №1

к приказу от  09.08.2024 года

№ 08/24-01-ДО.П__________

Список

лиц зачисленных на обучение по программам среднего профессионального

образования  за счет средств физических и юридических лиц

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Кладченко Екатерина Александровна

2. Малова-Гра Варвара Андреевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев
1. Попова Юлия Романовна

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация

операционный логист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Анган Тудор Леонидович

2. Бахронов Абдулазиз Бобирович

3. Винник Константин Игоревич

4. Францевич Анжелика Сергеевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Величко Виктория Николаевна

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.07.Банковское дело, квалификация специалист банковского дела:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Яшин Данил Львович

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.08.Торговое дело, квалификация специалист торгового дела:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Григорян Арам Мхитарович

2. Мирошникова Кира Игоревна

3. Провизион Диана Олеговна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев
1. Балуев Тимофей Андреевич

5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

40.02.04 Юриспруденция, базовой подготовки, квалификация юрист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Кулакова Полина Александровна

2. Нуриева Сальми Бахруз кызы

3. Рыбакова Александра Васильевна

4. Синенко Ольга Александровна

5. Тримайлова Варвара Александровна

6. Ушакова Дарья Александровна

7. Яковленв Роман Ираклиевич

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

43.02.16 Туризм и гостеприимство, базовой подготовки, квалификация специалист по

туризму и гостеприимству:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Белова Арина Алексеевна

2. Жигачева Виолетта Алексеевна

3. Тимофеева Алиса Сергеевна

7. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

44.02.04 Специальное дошкольное образование, углубленной подготовки, квалификация

воспитатель детей дошкольного возраста, в том числе с ограниченными возможностями

здоровья:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Болянкова София Анатольевна

2. Ласийчук Дарья Юрьевна

3. Мамошкина Кристина Олеговна

Приложение №2

к приказу от 09.08 2024 года

№ 08/24-01-ДО.П__________

Список

лиц зачисленных на обучение по программам среднего профессионального

образования за счет средств физических лиц

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по

профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель:

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Дмитричева Снежана Андреевна

2. Сапожникова Наталья Павловна

3. Шеуджен Виктория Алексеевна

4. Якименко Тамара Викторовна

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев

1. Вуколова Людмила Александровна

2. Увенков Евгений Викторович

2. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по

профессии 09.01.04 Наладчик аппаратных и программных средств

инфокоммуникационных систем, квалификация наладчик компьютерных сетей:

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Разносчиков Максим Владимирович

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация программист:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Бугай Никита Сергеевич

2. Быкова Ирина Федоровна

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Машарипов Руслан Равшанович